
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 11 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu 

nadzorującego realizację zadań w zakresie przeciwdziałania ruchom osuwiskowym 

ziemi oraz usuwania ich skutków

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 22 pkt 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu nadzorującego realizację zadań 

w zakresie przeciwdziałania ruchom osuwiskowym oraz usuwania ich skutków wprowadza się 

następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Mazowiecki Wojewódzki Zespół nadzorujący realizację zadań w zakresie 

przeciwdziałania ruchom osuwiskowym ziemi oraz usuwania ich skutków, zwany dalej 

„zespołem”, w składzie:

1) przewodniczący zespołu – Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”;

2) zastępca przewodniczącego zespołu - Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Nadzoru 

Budowlanego;

3) członkowie:

a) Geolog Wojewódzki,

b) przedstawiciel Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

Warszawie,

c) przedstawiciel Państwowego Instytutu Geologicznego,

d) kierownik Oddziału Rolnictwa i Środowiska w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa 

Urzędu.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną zespołu zapewnia Wydział Infrastruktury 

i Rolnictwa Urzędu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-09-11T10:14:50+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




